Telefonni seznam UEM

Vysledek hledani

Hledany text:

pFijmeni jméno titul telefon email ustav €. odd. nazev oddéleni mistnost
Amemori Takashi MVDr.PhD 2619 amemori UEM 460 Odd.neurovéd LA/IV/412
Amler Evzen Doc.RNDr.CSc 2387 amler UEM 560 Oddélenitkanovéhoinzenyrstvi LA/pfiz vedouci.odd.
Andérova Miroslav Ing.CSc 2681 anderova UEM 490 Odd.bunécénéneurofyziologie LA/11/205a
Arboleda David 2635 UEM 460 Odd.neurovéd

Ardan Taras MUDr.PhD 2588 ardan UEM 460 Odd.neurovéd LB
Argyriou Assimina Mgr 2619 UEM 404 Technicko-hospodarskasprava LA/111/313
Bagryantseva Yana Mgr 2696 UEM 470 Genetickaekotoxikologie LA/1/105
Bel3anova Jana 2601 belsanova UEM 404 Technicko-hospodaiskasprava LA/111/312
BeneSova Jana Mgr 2681 jana.bene UEM 490 Odd.bunécnéneurofyziologie LA/11/205a
Beskid Olena Mgr.PhD 2677 olena UEM 470 Genetickaekotoxikologie LA/1/120b
Blazikova Michaela Mgr 2119 blazikova UEM 590 Oddélenimikroskopie

Buckiova Daniela MUDr.CSc 2695 bucki UEM 450 Neurofysilogiesluchu LA/1/109
Bures$ Zbynék Ing 2070 buresz UEM 450 Neurofysilogiesluchu

Burianova Jana Mgr 2687 burianova UEM 450 Neurofysilogiesluchu LA/11/211
Butenko Olena Mgr 2681 butenko UEM 490 Odd.bunécénéneurofyziologie LA/11/205a
Cejkova Jitka Doc.MUDr.DrSc 2208 cejkova UEM 460 Odd.neurovéd LB

Cejkova Jitka Doc.MUDr.DrSc =~ 241062692 UEM 460 Odd.neurovéd LB FAX
Cervenkova Radka 552;4_12 UEM 404 Technicko-hospodarskasprava zvérinec
Cervinka Tomas cervinka UEM 590 Oddélenimikroskopie

Danielova Jitka 2230 dani UEM 401 Sekretariatustavu LA/11/218
Dayanithi Govindan Dr 2725 gdaya UEM 490 0Odd.bunécnéneurofyziologie

Dejmkova Eva PhDr 2129 dejmkova UEM 470 Genetickaekotoxikologie LA/1/111
Dmytrenko Lesia Mgr 2679 dmytrenko UEM 460 Odd.neurovéd LA/11/203
Dostal Miroslav MUDr.DrSc 2053 dostal UEM 470 Genetickaekotoxikologie LA/1/108
Doudéra Michal 2717 UEM 530 Tkanovékulturyakmenovébunky

Dutt James Dr 2239 dutt UEM 460 Odd.neurovéd LA/11/217
Eisensteinova Jitka 2597 itka UEM 590 Oddélenimikroskopie LA/111/305a
elektronovy mikroskop 2196 UEM 590 Oddélenimikroskopie LA/pfFiz
Fikejzlova Monika Bc 2763 UEM 470 Genetickaekotoxikologie LA/109/2
Filova Eva Mgr 2387 evafil UEM 560 Oddélenitkanovéhoinzenyrstvi LA/pfiz
Folkova Dagmar Mgr 2764 folkova UEM 580 Oddélenibunécnébiologie LA/111/307
Forostyak Oksana MUDr 2725 oxfor UEM 460 Odd.neurovéd

Forostyak Serhiy MUDr 2685 sefor UEM 460 Odd.neurovéd LA/IV/413
Frauenbergova  Miloslava 2601 milfrau UEM 404 Technicko-hospodarskasprava LA/111/312
Grécova Jolana Mgr 2070 grecova UEM 450 Neurofysilogiesluchu LA/11/216
Hanova Monika Mgr 2251 hanova UEM 430 Molekulérnibiologienadorl LA/1/102 hanova
Hanzalova Katefina Mgr 2669 k.hanzalova UEM 470 Genetickaekotoxikologie LA/1/114
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Hejcl
Hemerova
Herlova
Herlova
Hlavinova
Honsa
Horazna
Hovorakova
Hronova
Hrozinkova
HruSkova
Chumak
Churava
Chvatal
Chvatal
Jakubova
Janouskova
Jendelova
Jilek
JirouSek
Karikova
Kapcalova
Kmonickova
Koberna
Kolacna
Kolar
Kolarova
konfokalni
Koppova
Korcekova
Kostecka
Kozubenko
Krélikova
Krausova
KrejCova
Krenkova
KFizkova
KFiZzova
Kubinova

Kuliewicz-
Nawrot

Lesny
Libalova
Ligasova
Likovsky
Mackova
Malinsky
Marekova

Ale§
Markéta
Jana
Petra
Lenka
Pavel
Jifina
Maria
Hana
Natalie
Bohdana
Tetyana
Svatava
Alexand.
Alexandr
Radka
Jana
Pavla
Milan
Jan
Marie
Miroslava
Eva
Karel
Lucie
Jan
Ivana
mikroskop
Ivana
Darina
Petra
Nataliya
Michaela
Tereza
Vlasta
Jitka
Jana
Jana
Sarka
Magdaléna

Petr
Helena
Anna
Zbynék
Pavlina
Jan
Dana
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MUDr
Ing

Bc

MgrPhD

Mgr
Magr

Mgr

Doc.RNDr.DrSc
Doc.RNDr.DrSc

Magr

RNDr.PhD
Ing

Mgr

RNDr.CSc
RNDr.CSc
RNDr.PhD

Magr

Ing
RNDr.PhD
Ing.PhD
Mgr

Mgr
Mgr
PharmDr.PhD

MUDr

Magr
RNDr.PhD
RNDr.CSc

RNDr.PhD
Mgr

2706
2764
2588
2232
2119
2681
2742
2232
2058
2232
2684
2128
2232
241062783
2670
2387
2690
2619
2686
2189
2742
2685
2720
2697
2387

2218
2615
2603
2716
2716
2685
2648,2748
2232
2716
2784
2731
2780
2635

2619

2619
2763
2697
2602
2706
2597
2716

les.hejcl@mnul.cz

hemerova
herlova
petra.herlova
hlavinova
honsa

marhor
hanicka
hrozinkova
hruskova
chumak
churava

chvatal
jakubova

jendel
jilek

kankova
kapcalova
kmonickova
koberna
kolacnal@volny.cz

koppova
korcekova
kostecka
kozubenko
kralik
t.krausova
krejcova
labhisto
krizkova
krizova
sarka.k

nawrot

lesn net.cz
libalova
ligasova
likovsky
pavlina.mackova
malinsky
marekova

UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM

460
580
460
440
590
490
404
440
460
440
450
450
440
490
490
560
450
530
450
404
404
460
520
580
560
404
401
590
440
520
520
460
450
440
520
460
520
401
460

460

460
470
580
440
530
590
520

Odd.neurovéd
Oddélenibunécnébiologie
Odd.neurovéd

Teratologie
Oddélenimikroskopie
Odd.bunécnéneurofyziologie
Technicko-hospodarskasprava
Teratologie

0Odd.neurovéd

Teratologie
Neurofysilogiesluchu
Neurofysilogiesluchu
Teratologie
Odd.bunécnéneurofyziologie
Odd.bunécnéneurofyziologie
Oddélenitkanovéhoinzenyrstvi
Neurofysilogiesluchu
Tkanovékulturyakmenovéburiky
Neurofysilogiesluchu
Technicko-hospodarskasprava
Technicko-hospodarskasprava
Odd.neurovéd
Imunofarmakologie
Oddélenibunécnébiologie
Oddélenitkanovéhoinzenyrstvi
Technicko-hospodarskasprava
Sekretariatistavu
Oddélenimikroskopie
Teratologie
Imunofarmakologie
Imunofarmakologie
Odd.neurovéd
Neurofysilogiesluchu
Teratologie
Imunofarmakologie
Odd.neurovéd
Imunofarmakologie
Sekretariatustavu
Odd.neurovéd

Tkanovékulturyakmenovébunky

Odd.neurovéd
Genetickaekotoxikologie
Oddélenibunécnébiologie
Teratologie
Tkanovékulturyakmenovéburiky
Oddélenimikroskopie
Imunofarmakologie

LA/IV/409
LA/111/307
LB
LA/111/316a
LA/111/304
LA/11/205a
LA/111/313
LA/111/315
LA/111/302
LA/111/317
LA/IV/422
LA/11/216
LA/111/315
LA/11/206
LA/11/207
LA/pfiz
LA/11/214
LA/IV/412
LA/11/212
LA/pfiz
LA/111/313
LA/IV/413
LA/1V/403
LA/111/307
LA/pfiz

LA/111/309
LA/pfiz
LA/111/316a
LA/IV/402a
LA/IV/402a
LA/IV/413
LA/IV/422
LA/111/318
LA/IV/402a
LB
LA/IV/407
LA/111/314

LA/IV/412

LA/IV/412
LA/109/2
LA/111/307
LA/111/315
LA/IV/411
LA/111/305a
LA/IV/402a

FAX
vedouci.odd.

vedouci.odd.

vedouci.odd.

vedouci.odd.
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Martinkova
MasSinova
Mickova
Milcova

Mréazova

Naccarati
Novotna
Ouda
Pardini
Pavlikova
Pesrova
Peterka
Peterka
Peterkova
Pivorikova
Pivonkova
Plencner
Pokorna
Polakova
Popelar
Prajerova
Profant
Prochéazka
Proksik
Prosecka
Rampichova
Rokytova
Rossner
RAssnerova
Rothova
ROzicka
Rybalko
Rybalko
Setnicka
Sevastyanova
Slavik
SlySkovéa
Smrckova
Stiborova
Stiborova
Stradalova
Syka
Syka
Sykova
Sykova

Marie
Katarina
Andrea
Alena

Magdaléna

Alessio
Bozena
Ladislav
Barbara
Helena
Renata
Miroslav
Miroslav
Renata
Helena
Helena
Martin
Hana
Veronika
JiFi

Iva
Oliver
Jan

Jan

Eva
Michaela
Bronislava
Pavel
Andrea
Michaela
JiFi
Natalie
Natalie
Jan
Oxana
Michal
Jana
Lucie
Daniela
Daniela
Vendula
Josef
Josef
Eva

Eva
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Ing.PhD
Magr
Magr

RNDr.CSc
RNDr.CSc
MUDr
MgrPhD

MUDr.DrSc
MUDr.DSc
MUDr.CSc
MUDr
MUDr
Magr

Ing

Ing
RNDr.CSc
Mgr

MUDr

Magr

Ing

Mgr

Mgr.PhD
Mgr

RNDr.CSc
RNDr.CSc

MUDr.PhD

Magr
Bc

Mgr

Prof.MUDr.DrSc
Prof.MUDr.DrSc
Prof.MUDr.DrSc
Prof.MUDr.DrSc

2683
2643
2387
2763

2683

2694
2209
2687
2694
2679
2230
241062604
2604
2232
2050
2681
2387
2387
2251
2689
2681
2687
2602
3632
2387
2387
2218
2675
2677
2232
2717
2128
2689
2690
2669
2690
2251
2603
241062618
2202
2119
241062787
2700
2204
2230

martinkova
likavcanova
mickova
milcova

mmrazova

naccarati
novotna

ouda

pardini

pavlikova
pesrova.uemavcr

peterka
repete
pivonkova

plencner
pokorhana
vpolakova
jpopelar
prajerova
profant
janproch
proksik
prosecka
mrampichova
rokytova

prossner
andrearo

rothovam
[ 1k

janset
oxana

slavik

jana.slyskova
smrckova

stiborova
stradal

UEM
UEM
UEM
UEM
UEM

UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM

404
460
560
470

404

430
470
450
430
490
401
440
440
440
490
490
560
560
430
450
490
450
440
401
560
560
440
470
470
440
460
450
450
450
470
450
430
440
404
404
590
450
450
401
401

Technicko-hospodarskasprava
Odd.neurovéd
Oddélenitkanovéhoinzenyrstvi
Genetickaekotoxikologie

Technicko-hospodarskasprava

Molekularnibiologienadorl
Genetickaekotoxikologie
Neurofysilogiesluchu
Molekulédrnibiologienadorl
Odd.bunécnéneurofyziologie
Sekretariatistavu

Teratologie

Teratologie

Teratologie
Odd.bunéénéneurofyziologie
0Odd.bunécnéneurofyziologie
Oddélenitkanovéhoinzenyrstvi
Oddélenitkanovéhoinzenyrstvi
Molekulérnibiologienadorl
Neurofysilogiesluchu
0Odd.bunécénéneurofyziologie
Neurofysilogiesluchu
Teratologie

Sekretariatustavu
OddélenitkanovéhoinZenyrstvi
Oddélenitkanovéhoinzenyrstvi
Teratologie
Genetickaekotoxikologie
Genetickaekotoxikologie
Teratologie

Tkanovékulturyakmenovéburiky

Neurofysilogiesluchu
Neurofysilogiesluchu
Neurofysilogiesluchu
Genetickaekotoxikologie
Neurofysilogiesluchu
Molekulérnibiologienadord
Teratologie
Technicko-hospodarskasprava
Technicko-hospodarskasprava
Oddélenimikroskopie
Neurofysilogiesluchu
Neurofysilogiesluchu
Sekretariatistavu
Sekretariatustavu

LA/111/313
LA/11/204
LA/pfiz
LA/1/109/2
LA/111/311-

LA/1/105a
LA/1/107
LA/11/211
LA/1/105a
LA/11/205a
LA/11/218
LA/111/309
LA/111/309
LA/I11/317
LA/111/302
LA/11/205a
LA/pfiz
LA/pfiz
LA/1/102
LA/11/215
LA/11/205a
LA/11/211
LA/111/315
LA/111/314
LA/pfiz
LA/ptiz
LA/111/309
LA/1/118
LA/1/120b
LA/111/318
LA/IV/412
LA/11/216
LA/11/215
LA/11/213b
LA/1/114
LA/11/213b
LA/1/102
LA/111/316a
LA/111/313
LA/111/313
LA/111/304
LA/11/209
LA/11/208
LA/11/219b
LA/11/218

naccarati

FAX
vedouci.odd.

FAX

FAX
vedouci.odd.
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mailto:prajerova*biomed.cas.cz
mailto:profant*biomed.cas.cz
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Sykova
Sykovéa
Szabova
Sedy
Spoutil
Sram
Sram
Sram
Stverakova
Sustr
Suta
Svecovéa
Sverma
Tabashidze
Topinka
Trojanova
Tulupova
Turecek
Turnovcova
Valova
Valova
Vanécek
Vankova
Vargova
Verkhratsky
Vesela
Vodicka
Vodickova
Vorisek
Zavodska
Zidek
Zidek
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Eva

Eva
Véra

JiFi
FrantiSek
Radim
Radim
Radim
Olga
Josef
Daniel
Vlasta
Josef
Nana
Jan
Johana
Elena
Rostislav
Karolina
Markéta
Markéta
Vaclav
Jolana
Lydie
Alex
Petra
Pavel
Ludmila
Ivan
Jana
Zdenék
Zdeneék

Prof.MUDr.DrSc
Prof.MUDr.DrSc

MUDr

Mgr
MUDr.DrSc
MUDr.DrSc
MUDr.DrSc

Dr.Ing
Ing

Ing.CSc
Magr

Magr
RNDr.PhD
MUDr

MUDr.PhD
Prof.MUDr.DrSc
Bc

MUDr.CSc
MUDr.CSc
Mgr.PhD

RNDr.DrSc
RNDr.DrSc

241062782
241062783
2676

2717

2232

2129
241062785
2596

2763

2686

2687

2669

2189

2612

2675
2748,2648
2674
2748,2648
2685

2682

2682

2717

2696

2679

2725

2119

2694

2694

2643

2387
241062109
2720

jirisedy@hotmail.com

spoutil

svecova

tabashidze

jtopinka

trojanova

tulupova

turecek
karolina.turnovcova
valova

valova

vanecek

jova

veselap
pvodicka
vodickova

ivan

zidekz

UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM
UEM

401
460
404
460
440
470
470
470
470
401
450
470
404
470
470
450
470
450
460
460
490
460
470
460
490
590
430
430
460
560
520
520

Sekretariatistavu
Odd.neurovéd
Technicko-hospodarskasprava
0Odd.neurovéd

Teratologie
Genetickaekotoxikologie
Genetickaekotoxikologie
Genetickaekotoxikologie
Genetickaekotoxikologie
Sekretariatustavu
Neurofysilogiesluchu
Genetickaekotoxikologie
Technicko-hospodarskasprava
Genetickaekotoxikologie
Genetickaekotoxikologie
Neurofysilogiesluchu
Genetickaekotoxikologie
Neurofysilogiesluchu
0Odd.neurovéd
Odd.neurovéd
Odd.bunécnéneurofyziologie

Tkanovékulturyakmenovébunky

Genetickaekotoxikologie
Odd.neurovéd
Odd.bunécnéneurofyziologie
Oddélenimikroskopie
Molekularnibiologienadorl
Molekularnibiologienadorl
Odd.neurovéd
Oddélenitkanovéhoinzenyrstvi
Imunofarmakologie
Imunofarmakologie

Z bezpecénostnich divodii byl znak @ zaménén za znak *
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